COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 

LESTE
OBJETO: 01 (um) monitor DELL Led 13,5” e 02 (duas) cafe-

teria elétrica Philco Aço Escovado (link 010455593), decorrente 
do Termo de Parceria 30/2017 ao Contrato Organizativo de 
Ação Pública de Ensino-Saúde

VALOR: R$ 817,00 (oitocentos e dezessete reais)

COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
OESTE

PORTARIA 035/CRSO/STSLAPI/2019
RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC DE 11/01/2019, 

PÁGINA 15
LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU:
A Coordenadoria Regional de Saúde Oeste, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei

[...]

tivo, para o CAPS ALCOOL E DROGAS ERMELINO MATARAZZO, 
pertencente a esta Coordenadoria Regional de Saúde Leste, 
decorrente do Contrato de Gestão R019/2016-SMS/NTCSS, 
efetuado pelo SERVIÇO SOCIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL DO 
ESTADO DE SÃO PAULO – SECONCI-SP, CNPJ 61.687.356/0039-
02, no valor de R$ 665,77 (seiscentos e sessenta e cinco reais 
e setenta e sete centavos), com fundamento no artigo 1.º do 
Decreto Municipal 40.384/01, alterado pelo Decreto Municipal 
58.102/17.

6018.2018/0045660-8 - À vista dos elementos que ins-
truem o presente, e em conformidade com a delegação a

[...]

administrativo, para a UBS BURGO PAULISTA, pertencente a 
esta Coordenadoria Regional de Saúde Leste, decorrente do 
Contrato de Gestão R019/2016-SMS/NTCSS, efetuado pelo 
SERVIÇO SOCIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL DO ESTADO DE SÃO 
PAULO – SECONCI-SP, CNPJ 61.687.356/0039-02, no valor de 
R$ 1.578,00 (um mil, quinhentos e setenta e oito reais), com 
fundamento no artigo 1.º do Decreto Municipal 40.384/01, 
alterado pelo Decreto Municipal 58.102/17.

6018.2018/0057717-0 - À vista dos elementos que ins-
truem o presente, e em conformidade com a delegação a mim 
conferida pela Portaria 727/2018-SMS.G., e as informações

[...]

DE ERMELINO MATARAZZO e COORDENADORIA REGIONAL 
DE SAÚDE LESTE, decorrente do Termo de Parceria 041/2017 ao 
Contrato Organizativo de Ação Pública Ensino-Saúde, efetuado 
pela ASSOCIAÇÃO UNIFICADA PAULISTA DE ENSINO RENOVA-
DO OBJETIVO – ASSUPERO, CNPJ 06.099.229/0001-01, no valor 
de R$ 4.822,00 (quatro mil, oitocentos e vinte e dois reais), 
com fundamento no artigo 1.º do Decreto Municipal 40.384/01, 
alterado pelo Decreto Municipal 58.102/17.

VII. Caberá ao Centro de Armazenamento e Distribuição de 
Imunobiológicos – CADI do PMI – Programa Municipal de Imu-
nizações da DVE e aos Postos de Armazenamento e Distribuição